- 1 -

上海市松江区建设和管理委员会
关于成立松江区推进建筑领域绿色低碳发展

工作领导小组的通知

为进一步推进松江区建筑领域绿色低碳发展，根据《上海

市绿色建筑条例》及相关配套政策、《松江区城乡建设领域碳达

峰实施方案》等文件要求，区建管委成立推进建筑领域绿色低

碳发展工作领导小组，现有关事项通知如下：

一、组织架构

组 长：李建国 区建管委副主任

副组长：孙 珏 区建管中心主任

王一峰 区质安监站站长

张丽娜 区文审中心主任

组 员：蔡凌怡 区建管中心副主任

许玮文 区质安监站副站长

沪松建管〔2025〕69 号

上海市松江区建设和管理委员会文件

- 2 -

陆晓博 区文审中心副主任

领导小组下设办公室，办公室设在区建管中心，负责牵头

推进绿色低碳发展工作，由蔡凌怡担任办公室主任。

以上人员如有变动,由接任者自然替补。

二、总体任务

以城乡建设方式全面绿色低碳转型为引领，大力发展绿色

低碳建筑，着力优化建筑用能结构，通过进一步分解目标、明

确责任、完善机制，不断满足群众对美好人居环境的需要，推

进城乡建设领域碳达峰，为全市碳达峰提供有力支撑。

建管中心、质安监站、文审中心根据本区推进建筑领域绿

色低碳发展工作重点任务和分工，按照时间节点有序推进各项

工作落地。

2025 年 6 月 9 日

松江区建设和管理委员会办公室 2025 年 6 月 9 日印发

		2025-06-09T09:34:05+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。